
Dopravní vzdělávací institut, a. s. 

Dopravní vzdělávací institut, a.s., Prvního Pluku 621/8a
186 00 Praha 8, Karlín společnost je nositelem certifikátu jakosti dle ČSN EN ISO 9001:2001 

IČO 27378225 
DIČ CZ27378225 

Městský soud v Praze ,oddíl B, vložka 10168 

Od roku 2007 probíhají atestační zkoušky pro Bezpečnostní poradce u Ministerstva 
dopravy ČR, které vycházejí z NAŘÍZENÍ VLÁDY č. 1/2000 Sb. ze dne 22. listopadu 1999 
o přepravním řádu pro veřejnou drážní nákladní dopravu, ve znění nařízení vlády
č. 295/2000 Sb.

Atestační zkouška prodlužuje pověření o 5 let. 

DVI pro Vás připravuje opakovací školení před atestační zkouškou. Pokud máte zájem 
o školení, zašlete vyplněnou přihlášku a my Vás sami kontaktujeme dle zájmu posluchačů.

Cena školení (za jednoho posluchače): 2091 Kč 

Cena zahrnuje CD-ROM, manuál s otázkami, náklady na práci lektora. Cena je uvedena bez 
DPH. 

Přihláška je dostupná na níže uvedené internetové adrese. Zašlete ji do některého z našich 
Regionálních center vzdělávání, kde je také možné získat bližší informace. 

RCV Brno 
Nádražní 1, 657 77 Brno 
tel.: 602 279 344 
e-mail: Drahomira.Fajmonova@dvi.cz

RCV Hradec Králové 
Riegrovo nám. 914, 501 37 Hradec Králové 
tel.: 724 259 997 
e-mail: Pavel.Taborsky @dvi.cz

RCV Ostrava 
Peterkova 79/5, 702 00 Ostrava 
tel.: 724 259 993 
e-mail: Marcela.Jesenska@dvi.cz

RCV Plzeň 
Železniční 7, 326 00 Plzeň 
tel.: 724 259 995 
e-mail: Jana.Zadamska@dvi.cz

RCV Praha 
Prvního pluku 621/8a, 186 00 Praha 8, Karlín 
tel.: 602 486 791
e-mail: Petr.Baroch@dvi.cz

RCV Ústí nad Labem 
Mírové nám. 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: 724 670 496 
e-mail: Stanislava.Markvartova@dvi.cz

Další informace najdete na webových stránkách www.dvi.cz 




